

هر روز با

# فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد پنجاه و سوم

شنبه، ۲۳ آذر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

## صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

## سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



سپاهان ۲ - پیکان منفر

# آشتی دوباره با پیروزی



فرکی:

## نیازمند بازی هارا برای سپاهان در می آورد!

ذوب آهن امروز در سیرجان به میدان می رود

# ۳ امتیاز دیگر برای نجات علی منصور لازمه

پیام نیازمند:

## بالای جدولیم و این هجمه ها طبیعی است



پیام نیازمند می گوید تیم فوتبال سپاهان تیم برتر میدان بوده و اصلا صحنه مشکوکی در بازی نبوده که بتواند نتیجه بدست آمده توسط آنها را تحت تاثیر قرار بدهد.

پیام نیازمند دروازه بان تیم فوتبال سپاهان در مورد دیدار برابر پیکان که با پیروزی ۲ بر صفر تیمش همراه شد و این تیم پس از چند مسابقه در نهایت هر سه امتیاز بازی را گرفت، اینگونه حرف هایش را آغاز کرد: بعد از چند بازی، بازی را به سه امتیاز تمام کردیم که جای خوشحالی دارد.

او در مورد پنالتی سپاهان و اینکه بوده یا خیر، عنوان کرد: من ویدئو رو دیدم و مهران موسوی دست استنلی را کشید. به نظرم درست بود.

از نیازمند در مورد صحنه مشکوک پنالتی پیکان پرسیده شد که او گفت: نه اصلا نبود. جلوی من بود و هیچ اتفاقی نیفتاد.

خبرنگاری از نیازمند پرسید که هجمه ای علیه سپاهان ایجاد شده که پیروزی های این تیم را بیشتر به داوری ها مرتبط می کنند. نیازمند در واکنش به این موضوع که حمودی هم همین حرف را زده، بیان کرد: آقای حمودی دوست خوب من است ولی صحنه مشکوکی در این بازی وجود نداشت که بخواهد نتیجه را تعیین کند. ما تیم برتر زمین بودیم و توانستیم سه امتیاز را بگیریم. پیکان هم موقعیت هایی داشت ولی ما بهتر بودیم. هجمه ها هم به خاطر این است که تیم بالای جدول هستیم و این موضوع طبیعی است. تیم ها اشتباهات داوری را می بینند و آن چیزهایی که به ضرر ما رخ می دهد را نمی بینند. مثلا ما رفتیم و در قائمشهر بازی کردیم. هیچ کس از گل اول این تیم حرفی نزد و همه از گل دوم ما حرف زدند. به هر حال ما باید بجنگیم علیه این هجمه هایی که وجود دارد و نتیجه بگیریم

سپاهان ۲- پیکان صفر

## آشتی دوباره با پیروزی



شرح گل ها:

۱-۰ (دقیقه ۲۱- سپاهان) - با خطای پنالتی روی کی روش، داور خطای پنالتی گرفت تا گئورگی گولسیانی توپ را از روی نقطه پنالتی به گل تبدیل کند.

۲-۰ (دقیقه ۴۵+۲- سپاهان) - در یک حمله سریع از جانب سپاهانی ها، توپ در پشت محوطه جریمه پیکان به نورافکن سپرده شد تا او با یک ضربه محکم پای راست دروازه پیکان را باز کند.

دقایق حساس:

دقیقه ۱۴- ارسال سجاد شهباززاده از سمت چپ درون محوطه جریمه با ضربه سر خطرناک کی روش استنلی همراه شد که توپ از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۱۸- کرنر ارسالی حسینی در تیر اول با ضربه سر خطرناک کی روش همراه شد که توپ به تیر افقی دروازه برخورد کرد و دور شد.

دقیقه ۵۷- کرنر ارسالی علیمحمدی با ضربه سر خطرناک حق وردی همراه شد که نیازمند با واکنشی خوب توپ را رد کرد تا راهی کرنر شود.

دقیقه ۷۱- حرکت پا به توپ کیانی تا پشت محوطه جریمه پیکان با شوت خطرناک او همراه شد اما توپ با اختلافی کم از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۷۳- ارسال ستاری از سمت چپ با ضربه سر مغالو همراه شد که در ابتدا نیازمند توپ را با مهارت زیبا دفع کرد و ضربه ریباند را هم با واکنشی زیباتر به بیرون فرستاد

فرکی:

## نیازمند بازی ها را برای سپاهان در می آورد!



پیکان در روزی که به دنبال کسب نتیجه در اصفهان بود در یک بازی حساس و پرفشار با دو گل مغلوب سپاهان شد.

حسین فرکی سرمربی پیکان بعد از بازی برابر سپاهان گفت: "در نیمه اول بازی را به تجربه سپاهان واگذار کردیم و در نیمه دوم هم به دلیل بی تجربگی خودمان و عملکرد پیام نیازمند باختیم. در نیمه اول عملکرد خوبی نداشتیم، در حالی که می توانستیم نهایتا با یک گل که آن هم پنالتی بود، شکست بخوریم. روی پنالتی سپاهان هم شک دارم و فیلم آن را دیدم، ولی این موضوع را به کارشناسان داوری واگذار می کنم."

او افزود: "الان که داور پنالتی را گرفته است، بعضی از کارشناسان ممکن است که بگویند پنالتی نبوده است و اگر پنالتی را نمی گرفت بعضی از کارشناسان می گفتند که پنالتی بوده است. در بین کارشناسان داوری ما تضاد وجود دارد. در مقابل تیم پرنانگیزه سپاهان بازی بسیار خوبی انجام دادیم، اما زمانی که پنالتی برای سپاهان گرفته و گل شد باز هم ما امیدوار بودیم که با همان یک گل در نیمه دوم به بازی برگردیم و حتی بازی را ببریم، اما متأسفانه بی تجربگی خودمان باعث شد که گل دوم را مثل بازی مان در جام حذفی در دقیقه ۴۵ دریافت کنیم و این باعث شد که تمرکز و انگیزه تیم ما از بین برود و کار برای ما سخت شود."

فرکی گفت: "پیام نیازمند روز خوبی داشت و مثل بازی قبلی مان در نیم فصل دوم فصل گذشته ناجی سپاهان شد و بازی را برای سپاهان درآورد. موقعیت های صدد درصدی گل در این دیدار داشتیم که متأسفانه به گل تبدیل نکردیم. در نیمه دوم کاملاً تیم برتر میدان بودیم و تنها تفاوت ما با سپاهان جدا از اتفاقاتی که در زمین افتاد، به جو ورزشگاه و هواداران سپاهان برمی گردد. اگر این هواداران جای شان عوض می شد و هواداران ما را تشویق می کردند و در مقابل سپاهان هوادار نداشت ما با اختلاف بیشتر از دو گل این بازی را می بردیم."

رضامیرزایی:

## هواداران سپاهان فوق العاده هستند



رضامیرزایی می گوید قلعه نویی از نمایش او در پست دفاع راست رضایت داشته است.

رضامیرزایی وینگر سرعتی سپاهان در مورد پیروزی ۲ بر صفر برابر پیکان در میکسدزون خبری گفت: خدا را شکر بازی خوبی بود. از موقعیت هایی که داشتیم استفاده کردیم و برنده شدیم.

از میرزایی در مورد بازی در پست دفاع راست پرسیده شد که او اضافه کرد: من تجربه بازی در دفاع راست را داشتم. پارسال هم ۱۶، ۱۵ بازی در این پست بازی کردم و حالا هم خدا را شکر سرمربی راضی بود.

او سپس با اشاره به هواداران بیان کرد: سپاهان را هیچ وقت تماشاگرانش تنها نگذاشته اند و امیدوارم در بازی های آینده کل ورزشگاه را طلایی کنند. ما دوست داریم کل ورزشگاه پر باشد. از هوادارانی هم که امروز جاتانه تشویق کردند ممنونم. آنها فوق العاده هستند

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -  
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

ذوب آهن امروز در سیرجان به میدان می رود

## ۳ امتیاز دیگر برای نجات علی منصور لازم

تیم فوتبال ذوب اصفهان در آخرین هفته از نیم فصل نخست رقابت های لیگ برتر به مصاف گل گهر سیرجان خواهد رفت. هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر امروز شنبه ۲۳ آذر با برگزاری ۵ دیدار خاتمه می یابد که در آن ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان به مصاف تیم فوتبال گل گهر خواهد رفت.

ذوب آهن باید در آخرین دیدار خود در نیم فصل نخست، به مصاف تیم گل گهر سیرجان برود. دیداری سخت و حساس که با توجه به شرایط امتیازی و جایگاه ۲ تیم در جدول، کسب ۳ امتیاز آن از اهمیت بالایی برخوردار است. ذوبی ها از ۱۴ بازی قبلی خود ۳ برد، ۵ تساوی و ۶ باخت به دست آورده و با ۱۴ امتیاز در رده دهم جدول جای گرفته و با توجه به فاصله کم امتیازی خود با تیم های پیکان و سایپا و همچنین بازی های کمتر این ۲ تیم نسبت به سبزپوشان اصفهانی، برای حفظ جایگاهش چاره ای جز پیروزی در این دیدار ندارد.

در آن سو، تیم گل گهر سیرجان که همراه با شاهین بوشهر تنها تیم های بدون برد لیگ تا بدین جای فصل هستند، با کسب ۶ تساوی و ۷ شکست، با ۶ امتیاز با تفاضل گل بهتر، در رده پانزدهم جدول جای گرفته و از اصلی ترین گزینه های سقوط به شمار می رود و برای فرار از این احتمال محکوم به پیروزی است. ذوب آهن محکوم به شکست دادن گل گهر است. ذوب آهن در فصل جاری روند سینوسی داشته و نتایج ضعیف این تیم در هفته های ابتدایی موجب شد تا مدیران ذوب آهن به منصوریان اولتیماتوم دهند و از سرمربی شان قول کسب حداقل ۱۰ امتیاز ۵ هفته پایانی را بگیرند. سبزپوشان اصفهانی از این ۵ هفته ۲ برد، یک تساوی و یک شکست کسب نموده و ۷ امتیاز اندوخته اند و برای قطعی شدن ابقای منصوریان، به ۳ امتیاز این دیدار نیاز وافر دارند.

شاگردان منصوریان در حالی به کرمان آمدند که هفته گذشته مقابل نساجی بازی خوبی را به نمایش گذاشته و برد ارزشمندی را به دست آوردند و از روحیه و انگیزه بالایی برخوردار هستند. درخشش زوج مطهری - خلعتبری در خط حمله در کنار حضور بازیکنان موثری مانند اسماعیلی فر، مهدی پور، حدادی فر و عباسی شرایط ذوب آهن در فاز هجومی را بهبود بخشیده است



و علاوه بر آن عملکرد خوب معراج سماعیلی در درون دروازه، خیال منصوریان در فاز دفاعی را تا حدودی راحت کرده است. نمایش سبزپوشان در ۴ بازی قبلی نشان دهنده تغییر سبک و سیستم بازی آنها نسبت به گذشته است. ذوبی ها برخلاف هفته های اول فصل، سعی در ارائه بازی واکنش گرایانه ای دارند تا با تجمع بالای هافبک ها در میانه میدان و پرسینگ شدید بازیکنان حریف، کنترل توپ و میدان را در دست گیرند و مانع از شکل گیری حملات تیم مقابل شوند. شاگردان منصوریان تلاش دارند تا با عقب نشستن، تیم حریف را به زمین خودی کشانده و با بازی تخریبی خط میانی تیم مقابل را از جریان بازی خارج و دست به حملات سریع زده و با استفاده از خلأهای دفاعی تیم مقابل موقعیت سازی کنند. برنامه شاگردان منصوریان برای رسیدن به گل، استفاده از پاس های عمقی، ضربات ایستگاهی، شوت های از راه دور و ارسال از جناحین است.

با این حال منصوریان و تیمش کار سختی در سیرجان پیش رو دارند. آنها مقابل تیمی به میدان می روند که چیزی برای از دست دادن ندارد و برای رسیدن به ۳ امتیازی بازی، به آب و آتش می زند. از طرف دیگر تیم های جلالی تبحر بالایی در ارائه بازی دفاعی و تخریبی دارند و با تجمع در نیمه خودی، به دنبال گلزنی در ضدحملات خواهند بود.

گل گهر در فاز هجومی عملکرد ضعیفی داشته و با ۵ گل زده، بدترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد و با غیبت بهنام برزای در بازی مقابل ذوب آهن، شرایط سخت تری را تجربه می کند. شاگردان جلالی در فاز دفاعی نیز شرایط خوبی را تجربه نمی کنند و با دریافت ۱۴ گل در ۱۳ بازی، عملکرد چندانی خوبی را از خود به جای نگذاشته اند. با این حال گل گهری ها که یک بازی کمتر از سایر تیم ها دارند، امیدوارند تا با پیروزی مقابل ذوب آهن شرایط خود را بهبود بخشیده و به امید تغییر روند در نیم فصل دوم باشند.

علیرضا منصوریان:

## این سیستم را دوست دارم



سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: دیدار با گل گهر بازی سختی خواهد بود برای دو تا تیم، تیم مجید جلالی برای بردن می آید و امیدوارم بازی تاکتیکی خوبی داشته باشیم.

علیرضا منصوریان در نشست خبری پیش از بازی مقابل گل گهر اظهار داشت: خوشحالم در سیرجان هستیم و قطع به یقین بازی سختی خواهد بود برای ما و سیرجان نسبت به توقعی که از تیممان داشتیم و بازی ها و عملکرد فنی و موقعیت تیمی بازی مالکانه داخل زمین شاید به اندازه های که مد نظر ما بود، نرسیدیم.

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن عنوان کرد: گل گهر با توجه به امکانات مالی می تواند یکی از قطب های خوب فوتبال کشور در یک پروسه پنج ساله در کشور باشد و ما نگاه ویژه ای به این تیم داریم و اگر زودتر این تیم در لیگ بود شاید موقعیت بهتری داشت.

وی افزود: این دیدار بازی سختی خواهد بود برای دو تا تیم، تیم مجید جلالی برای بردن می آید و امیدوارم بازی تاکتیکی خوبی داشته باشیم.

منصوریان بیان کرد: گل گهر می تواند برای نیم فصل بعدی بازیکنان خیلی خوب داخلی و خارجی بخرد، برای تیم های دیگر امکان پذیر نیست. قطع به یقین با آمدن آقای جلالی این تیم خیلی خوش شانس است. تیم باید از بهترین منابع این شهر استفاده کند ما هنوز گیر کردیم که از داشته های خود استفاده کنیم یا نکنیم.

وی گفت: فارغ از نتیجه امیدوارم ما برنده بازی باشیم اما این تیم نیم فصل دوم با تفکرات و تاکتیک جلالی و تقویت و خرید و با بنیه مالی که دارد می تواند در لیگ بماند امیدوارم در سال های آینده طوری باشد که تیم پروازی هم نباشد و در شهر خودش تمرین کند.

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اظهار کرد: امسال سعی کردیم ریشه یابی کنیم، افت روحی جام باشگاه های آسیا به تیم آسیب زد یک ماهی وقت گذاشتیم و این نقیصه باید رفع شود و تیم ها می توانند از شروع لیگ نتایج خوبی بگیرند و این یک نقیصه است که در چند هفته اول تیم ها نتایج خوبی نمی گیرند.

منصوریان افزود: قطعا تیم ما در نیم فصل دوم به شرایط ایده آل بر می گردد قطعا به بی دقتی بچه ها بر می گردد و آسیبی که در جام باشگاه ها دیدم، چهار سال تمرکز کردیم روی این سیستم سعی کردیم، باید اشتباهات را درست کنیم تا تماشاگر لذت ببرد، امروز در فوتبال جزئیات را اگر رعایت کنید برنده می شوید و به بازی مالکانه بازی حرفه ای را باید اضافه کنیم.

وی خاطر نشان کرد: در نیم فصل کاملا عیب و ایرادات بازی ها را رفع می کنیم این سیستمی است که تیم ملی هم می تواند داشته باشد، سیستم خوبی است من دوست دارم ایا بعضی هانمی پسندند.

منصوریان گفت: سعی می کنیم یک بازی خیلی خوبی داشته باشیم، از معدود انسان هایی در فوتبال هستیم که درد و دل های خود را نگفتم و نخواهم گفت و من امانت دار ذوب آهن هستم و به بازی پیش رو فکر می کنم.